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SKOCZEK „OLIMPIJCZYKA” GILOWICE NA
MISTRZOSTWACH ŚWIATA W SEEFELD

 

 

W dniach 19.02-03.03.2019 w Austryjackim Seefeld rozgrywane były mistrzostwa świata w
narciarstwie klasycznym. Żywiecczyznę na tych mistrzostwach reprezentowało dwóch zawodników w
kombinacji norweskiej: Szczepan Kupczak z Juszczyny #℣佐⌡⌀䄀圀䘀 䬀愀琀漀眀椀挀攀⌡⍃倣℣ oraz Paweł Twardosz z
Parafialnego Klubu Sportowego „Olimpijczyk” Gilowice. Paweł Twardosz startował w trzech
konkurencjach to jest: w rywalizacji indywidualnej na dużej skoczni gdzie zajął 49 miejsce oraz na
skoczni normalnej gdzie był 51. Najlepiej z Polskich zawodników startował Szczepan Kupczak, który
na dużej skoczni i biegu na 10km zajął miejsce 25, a na normalnej był 18. W sprincie drużynowym
Kupczak wraz z Słowiokiem zajęli 8 miejsce. Najważniejszym startem dla Pawła Twardosza był start w
zawodach drużynowych, gdzie jako reprezentacja Polski walczyli o miejsce wśród najlepszych 8
drużyn. Po skokach zajmowali 6 miejsce, a po biegu spadli o dwie lokaty ale to dało im upragnione
miejsce w gronie 8 najlepszych ekip świata. W drużynie Polski startowali: Paweł Twardosz
(Olimpijczyk Gilowice), Szczepan Kupczak, Adam Cieśrlar, Paweł Słowiok (wszyscy AWF Katowice).

 

**********************

 

Gdy najlepsi narciarze startowali w Seefeld, w Zakopanem odbywała się Ogólnopolska
Olimpiada Młodzieży w sportach zimowych. Zawody te mają rangę mistrzostw polski juniorów. To był
udany start skoczków „Olimpijczyka” Gilowice. W konkursie drużynowym Krzak Jarosław zdobył złoty
medal, a w konkursach indywidualnych na skoczniach HS 140 oraz HS 94 był dwukrotnie czwarty.
Bartłomiej Klimowski w kombinacji norweskiej zdobył dwa brązowe medale – jeden w rywalizacji
indywidualnej, a drugi w sprincie drużynowym. Łukasz Stawowy w skokach zajął miejsce 7 i 10. Po
zakończeniu olimpiady skoczkowie zostali w Zakopanym i rywalizowali w trzeciej edycji Lotos Cup
2019. Twardosz Anna w rywalizacji kobiet wygrała pierwszy konkurs, a w drugim była druga.
Bartłomiej Klimowski w kombinacji norweskiej zajął miejsce drugie. W skokach Krzak Jarosław zajął
miejsce 6 i 9, a Łukasz Stawowy 9 i 12. Do rozegrania zostały jeszcze dwie edycje Lotos Cup. Jedna w
Zakopanym, a finałowe zawody w Szczyrku.

 

Pasko Henryk
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